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La Fille sous la dunette François Bourgeon
Pour se venger et fuir, Isa choisit l'exil. Passagère du vent sur les routes océanes, elle subit les guerres,
rencontre les prisons et découvre l'horreur des traites négrières qui assurent l'enrichissement des Amériques
et des Antilles. À jamais éprouvée par toutes ces expériences, Isa n'en aime pas moins la vie. Elle aimera des
hommes. Elle aimera des femmes... mais avant tout, sa liberté.
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Knut Sigurd says

Eg trur den nesten uleselege handskrifta gjer meg dårlegare i fransk, men det er mangt å gle seg over her lell.

Pascal says

Très beau en graphisme, histoire intéressante à suivre...

Aurélie Knit & Read says

Lu en cachette dans la bibliothèque de papa quand j'étais gamine, ces images de violence, de sexe et de
guerre m'ont longtemps hantée.

The_Mad_Swede says

Jag har tidigare läst första delen av François Bourgeons science fiction-serie Berättelsen om Cyann (där
övriga delar tyvärr inte finns utgivna på svenska) och tredje delen av hans medeltidsfantasy Skymningens
färdkamrater (som tyvärr inte längre finns i tryck och där mitt lokala bibliotek saknar del ett och två) och
uppskattat båda. Så, när jag hittade Flickan i akterhytten, den första delen i serien Resande med vinden, på
biblioteket kunde jag inte motstå att plocka upp den (dock med vetskapen om att ytterligare delar inte finns i
samlingarna).

Serien utspelar sig på ett segelfartyg och handlar dels om en ung matros och dels en ung kvinna som i
hemlighet finns ombord skeppet med en annan ung kvinna (deras relation är komplicerad, men också en del
av handlingen, så jag vill inte avslöja för mycket om den). Dessa två karaktärers vägar korsas ombord och
sätter hela berättelse i rörelse.

Albumet avslutar tydligt det första kapitlet av serien, men är absolut inte i någon egentlig mening fristående,
vilket är lite tråkigt, eftersom jag gärna skulle läsa fortsättningen. Nåväl. Kanhända snubblar jag över dessa
album på något antikvariat vid tillfälle.

Alik says

Lots of embarrassing bare boob situations! And some nice naval terminology!


